
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 9  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2013 година 

 
За увеличаване капитала на „Център за кожно-венерически 

заболявания” ЕООД, чрез непарична вноска и утвърждаване на 
актуализиран учредителен акт на дружеството. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.51б, ал.1, изречение първо 
от Закона за общинската собственост, чл.137, ал.1, т.1 и т.4 и чл.148, ал.1, 
т.2 от Търговския закон и чл.21, ал.1, т.1 и 4 от Наредбата за общинските 
лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие Столична община да апортира в капитала на 
„Център за кожно - венерически заболявания” ЕООД следния недвижим 
имот: 

- 20,76% идеални части от сграда, находяща се в гр.София, изградена 
в УПИ XV от кв.151 по плана на м. „Красно село - Плавателен канал”, ул. 
„Георги Измирлиев” № 8 със съответна на идеалните части площ от 
1867,95 кв.м., при граници на поземления имот: ул. „Костенски водопад”, 
ул. „Георги Измирлиев”, ул. „Славовица”, състоящи се от: - Блок А: Втори 
етаж със застроена площ (ЗП) от 305,23 кв.м.; - Блок Б: От втори етаж част 
от фоайето със застроена площ (ЗП) от 102,99 кв.м.; - Блок П2: Сутерен 
със застроена площ от 204,98 кв.м. и три етажа с обща разгъната площ 
(РЗП) 915,69 кв.м., заедно (припадащите се идеални части от общите 
помещения и от общите части на сградата с РЗП 339,05 кв.м., АОС 
(частна) № 1576 от 17.08.2011 г. на Район „Триадица”, вписан в имотния 
регистър на Агенция по вписванията с вх. № 33345/09.09.2011 година - 
Приложение № 1. 

2. Увеличава капитала на „Център за кожно - венерически 
заболявания” ЕООД, чрез записване на нови дялове, а именно - 132 000 



дяла, всеки на стойност 10 (десет) лева. Увеличението се извършва чрез 
внасяне на непаричната вноска по т.1 на стойност 1 320 000 (един милион 
триста и двадесет хиляди) лева, определена по реда на чл.72, ал.2 от 
Търговския закон, съгласно заключение на извършена тройна оценителска 
експертиза по Акт за назначаване на вещи лица № 20130520130007-7/ 
22.07.2013 г. на Агенция по вписванията - Приложение № 2.  

3. Утвърждава капитал на „Центьр за кожно - венерически 
заболявания” ЕООД в размер на 1 382 880 (един милион триста осемдесет 
и две хиляди осемстотин и осемдесет) лева, разпределен в 138 288 (сто 
тридесет и осем хиляди двеста осемдесет и осем) броя дяла с номинална 
стойност 10 (десет) лева всеки. 

4. Създава нова алинея 3 към чл.1 от учредителния акт на „Център за 
кожно - венерически заболявания” ЕООД, със следния текст: 

„Едноличен собственик на капитала на дружеството е Столична 
община.”. 

5. Утвърждава актуализиран учредителен акт на „Център за кожно -
венерически заболявания” ЕООД, касаещ промяната в капитала, в 
съответствие с точки 1,2,3 и 4 от настоящето решение, съгласно 
Приложение № 3. 

6. Възлага на кмета на Столична община да подпише нотариално 
заверено писмено съгласие за апортната вноска по чл.73, ал.5 от 
Търговския закон. 

7. Задължава управителя на „Център за кожно-венерически 
заболявания” ЕООД да предприеме необходимите правни и фактически 
действия за вписване на промяната на капитала и актуализирания 
учредителен акт в търговския регистър на Агенцията по вписванията, вкл. 
да организира за сметка на дружеството нотариална заверка на 
декларацията на кмета на Столична община по т.6 от настоящото решение. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2013 г., Протокол  № 54,  точка 10 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-430/02.12.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

